
 

 

Забезпечення приміщеннями навчального призначення  

та іншими приміщеннями 

Найменування приміщення 

Площа приміщень (м2) 

усього 

у тому числі 

власних 
орендо-

ваних 

зданих в 

оренду 

     

Навчальні приміщення, усього 

у тому числі: 

приміщення для занять 

студентів, курсантів, слухачів 

(лекційні, аудиторні 

приміщення, кабінети, 

лабораторії тощо) 

комп’ютерні лабораторії 

спортивні зали 

2527,3 

 

2112,6 

 

 

 

 

188,0 

226,7 

2527,3 

 

2112,6 

 

 

 

 

188,0 

226,7 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

Приміщення для науково-

педагогічних (педагогічних) 

працівників 

259,0 259,0 - - 

Службові приміщення 318,7 318,7 - - 

Бібліотека, 

у тому числі читальні зали 

177,9 

71,3 

177,9 

71,3 
- - 

Гуртожитки 867,8 - 867,8 - 

Їдальні, буфети 62,0 - - 62,0 

Профілакторії, бази відпочинку - - - - 

Медичні пункти - - - - 

Інші 344,6 344,6 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


